– Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder sub-
venção à entidade CARITAS DIOCESANA DE JALES, entidade devidamen-
te cadastrada junto ao Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob 
nº 10.339.643/0001-61, localizada à Rua Antonio Raposo, nº 1476 – Ouroes-
te na importância de R$ 85.920,00(oitenta e cinco mil, novecentos e vinte 
reais) para o exercício de 2014.

Art. 2º - A entidade aqui mencionada deverá prestar contas ao Poder 
Executivo Municipal do valor recebido até 31 de janeiro de 2015. 

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contraria.

[...]

do Pregão Presencial nº 011/2014, HOMOLOGA a Licitação, re-
alizada no dia 25/02/2014 às 09h00min, em favor das empresas: 
CAMILA APARECIDA MINARI, vencedora dos lotes 17, 26, 
27, 29, 31, 34, 35, 37, 38, 41, 43, 49, 59, 60, 75, 90 e 92, perfazen-
do o valor total de R$ 29.199,50 (vinte e nove mil cento e noventa 
e nove reais e cinquenta centavos); MAXXI MEDICAMENTOS 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALA-
RES E ODONTOLÓGICOS LTDA, vencedora dos lotes 11, 12, 
23, 25, 32, 48, 57 e 69, perfazendo o valor total de R$ 26.587,00 
(vinte e seis mil quinhentos e oitenta e sete reais); PASSOS & ZA-
NINI LTDA - EPP, vencedora dos lotes 04, 07, 08, 18, 36, 39, 42, 
44, 56, 58, 80 e 91, perfazendo o valor total de R$ 25.493,40 (vinte 
e cinco mil quatrocentos e noventa e três reais e quarenta centavos); 
MÁRCIA LUZIA DA SILVA DROGARIA – ME, vencedora dos 
lotes 20, 21, 22, 28, 33, 46, 50, 54, 55, 61, 64, 65, 66, 70, 73, 76, 78, 
79, 81, 82, 85 e 86, perfazendo o valor total de R$ 25.007,00 (vinte 
e cinco mil e sete reais); RAP APARECIDA COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA, vencedora dos lotes 15, 24, 30, 40, 45 
e 88, perfazendo o valor total de R$ 24.996,00 (vinte e quatro mil 
novecentos e noventa e seis reais); NUNES & SUZUKI DROGA-
RIA LTDA – ME, vencedora dos lotes 83, 84, 87 e 89, perfazendo 
o valor total de R$ 23.229,00 (vinte e três mil duzentos e vinte 
e nove reais); COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 
LTDA, vencedora dos lotes 01, 05, 13, 16, 47, 74 e 77, perfazendo 
o valor total de R$ 22.623,00 (vinte e dois mil seiscentos e vinte e 
três reais); DROGARIA MERIDIANO LTDA – ME, vencedora 
dos lotes 52, 62, 63, 67, 68, 71 e 72, perfazendo o valor total de R$ 
21.890,00 (vinte e um mil oitocentos e noventa reais); WANDER-
LEY CORNÉLIO DA SILVA – EPP, vencedora dos lotes 02, 03, 
06, 09, 10, 14, 19, 51 e 53, perfazendo o valor total de R$ 13.448,00 
(treze mil quatrocentos e quarenta e oito reais),      determinando as 
suas convocações para assinatura dos contratos. 

Publique-se.
Meridiano/SP, 06 de março de 2014.

ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

Uma publicação - sábado, 08 de março de 2014.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014 – PROCESSO Nº